
 

 

 

 

 

Bästa medlemmar! 

Så fortsätter pandemin att sätta käppar i hjulet för vår verksamhet. Det är för sorgligt!! 

Styrelsen beklagar detta, vi ville så gärna kunna fortsätta träffa Er alla!  Samtidigt 

måste vi sköta oss, som myndigheterna föreskriver, det är ju trots allt det bästa för 

oss alla. 

Vi hoppas ändå att det inte skall dröja lika länge denna gång, det är tydligen så att 

man tror att kulmen skall nås i slutet av denna månad och att det sedan kan bli en 

ljusning längre fram. Om jag förstått rätt så har vi alla i vår förening insett nyttan av 

vaccineringen och då inte riskerar att bli svårt sjuka även om vi blir smittade. I min 

omgivning bland barn, barnbarn och andra är det många som redan både varit 

drabbade och blivit friska. 

Nu räknar vi med att kommande trivselmöten den 26 januari och 23 februari blir 

inställda så får vi återkomma om fortsättningen. Däremot kan Ni prata med Anne-

Marie Salomonsson, vår studieorganisatör, tel. 070-562 52 46, om att anmäla Er till 

någon av våra studiecirklar, jag vet att hon nu t.ex. fått tag på en lärare till engelsk 

konversationskurs och redan fått 10 anmälningar.  

Bokcirkelkurs och gitarrkurs för nybörjare är också alternativ. Vandrargruppen är 

mycket aktiv, som Ni kan se i referat i våra dagstidningar. Vi har även möjlighet att 

själva komma med förslag till studiecirkelämne, så hjälper Anne-Marie till med resten. 

Vi får passa på med studier när vi inte kan träffas så många åt gången. Vi som kan 

röra på oss bör göra det, PRO tidningen brukar ha förslag till olika rörelser, som är 

nyttiga. 

Tyvärr måste jag tala om att vi på grund av högre kostnader både för hyra och 

smörgåsar på Travet så kommer vi att höja inträdesavgiften till 65:- vid trivselmötena.  

Slutligen hoppas vi från styrelsen att vi så snart som möjligt kan träffas under 

normala förhållanden och Ni vet att Ni kan ringa någon av oss när ni tror att vi kan 

vara till nytta. 

Var rädd om Er! 

Marianne Stålberg, ordförande, PRO Leva Livet 

Östersund den 21 januari 2022 

 

 


